auctoritate pra^dicta decernimus, quod cilatio, re-

quisitio et monitio supradictai proinde Petrum

regem arctent eumdem, ac si ei personaliter insi-

nuata; et intimatte fuissent, non obstanlibus qui-

buscumque. NuIIi ergo, etc. Datum et actum Avi-

nione inpalalio Apostolico hora consistoriali V id.

Junii, Pontificatus nostri anno lu ».

12. Meminit Surita ' de inlentata Petro regi

Aragonum juris in Sardicum regnum privatione,

et objectis censurisEcclesiasticis; acFerdinandum

Ilerediam Petri in aula Pontificia oratorem pru-

dentia sua discrimen avertisse : pertimuisse vero

Aragonensem, ne Urbanus Sardiniaj jura in Arbo-

rea; regulum conferret, qui facile ad suas partes

Sardos esset pellecturus. Excitatus itaque iis sti-

mulis Pelrus, Sardici nimirum regni ad Sedem

Aposlolicam devolvendi jacturBe melu, Franciscum

Fiome jinisperitum oralorem legavit, inslruxitque

auctoritate, ut regio nomine Sardinicc et CorsicEe

regna Pontificis beueficio accepta profiteretur :

qui cum coram cardinalium senatu injunctis sibi

partibus esset i)erfunclus, Urbanus publico Diplo-

niale * rem gestam j^raesenli ac seculuiis atatibus

voluil commendatam :

« Uibanus, etc. ad perpeluam rei memo-
riani.

« Proisentiam tenore teslamur, quod consti-

tutus in pricsentia nostra ct fratrum nostrorum

S. R. E. cardinalium in publico consistorio
,

adstante etiam aliornm fidelium multitudine co-

piosa, dilectus filius mngister Fraucisciis Rome
legum doctor, ac consiliariiis, amliaxiator et pro-

curator charissimi in Christo fiiii Pelri regis Ara-

gonum, ac Sardinia) ac Coisicic illnslris, ad hacc

S|iecialiter ordinatus (proulconstat publico Instru-

inento inde confecto, ac prsfali Petri regis sigillo

in cera rubea pendenti munito) recognoscens,

quod idcm rex ratione regiii Sardiniai et Corsic;r,

ad Romanam Ecclesiam pertinentis, quod felicis

recordationis Donifacius pa^ia VIII pra^decessor

noster clariC memoriffi, Jacobo regi SardinitC et

Corsica; avo dicti regis Pelri, ethajredibus suissuh

certis modis et coiiditionibus in perpetuum feu-

dum concessit. Cui quidem Bonifacio praideces-

sori idem Jacobiis rex personalilor pro eodem

regno vassallagium ligiuiu et homagium fecit, et

juramentum lidelitatis pr;i'stilit per seipsum, et

tenebatur cuilibet Ilomano Poiitilici infra annum

post crealioiiem suam per procuratorem seu pro-

curalores ad hoc legilime conslilutos simililer pro

eodem regno vassallagium ligium et homagium

facere, et juramentum fidelitalis pra3slare, elc. »